

CITTA' DI NOCERA INFERIORE

Provincia di Salerno

IL SINDACO

Reg. Decreti n. 1 del 09 0TT 2019

PREMESSO CHE:

- Con Delibera di Consiglio Comunale n.12 del 28/07/2016 è stato approvato l'"Aggiornamento del Piano di Protezione Civile Comunale";
- Con Delibera di Consiglio Comunale n.21 del 26/10/2016 è stato approvato il "Regolamento del Servizio di Protezione Civile" e "Regolamento Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile";
- Con Determina Dirigenziale n. 28 del 08/02/2019 è stato affidato all'arch. Ferrara Giuseppe l'incarico di supporto al RUP del Servizio di Protezione Civile;
- Al fine di garantire il funzionamento (cosiddetta catena di comando) del Centro Operativo Comunale (COC), con la nomina dei responsabili delle funzioni individuati dal Piano di Protezione Civile Comunale sia dei responsabili di funzione, che dei vice responsabili;

CONSIDERATO che:

 che con Decreto Sindacale n. 39 del 06/12/2017 è stato conferito incarico di Dirigente a tempo pieno e determinato del Settore Territorio e Ambiente per il periodo di anni tre decorrenti dal 14/12/2017, all'arch. Fontanella Antonio;

VISTO il Regolamento del Servizio di Protezione Civile Comunale nonché l'aggiornamento del Piano di Protezione Civile Comunale di cui alla Delibera di Consiglio Comunale n.12 del 28/07/2016;

VISTO l'art. 50 del D. Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

DECRETA

DI CONFERMARE i seguenti referenti delle funzioni di supporto del Centro Operativo Comunale di Protezione Civile in coerenza dei Piani Comunali di Protezione Civile :

- 1. Funzione tecnica e di pianificazione arch. Fontanella Antonio Dirigente Settore Territorio e Ambiente;
- 2. Funzione sanità, assistenza sociale e veterinaria dott. Giovanni Celentano ASL SA Responsabile Emergenze Territoriali 118;
- 3. **Funzione volontariato** geom. Francesco Antonio Baldino Tecnico del Presidio Territoriale di Protezione Civile Comunale;
- 4. Funzione materiali e mezzi ing. Gerardo Califano Dirigente Settore LL. PP.
- 5. Funzione servizi essenziali ed attività scolastica ing. Gerardo Califano Dirigente Settore LL. PP.
- 6. **Funzione censimento danni a persone e cose** arch. Fontanella Antonio Dirigente Settore Territorio e Ambiente
- 7. Funzione strutture operative locali, viabilità dott. Giuseppe Contaldi Comandante Polizia Locale;
- 8. Funzione telecomunicazioni dott. Giuseppe Contaldi Comandante Polizia Locale;
- 9. Funzione assistenza alla popolazione dott.ssa Montuori Rosa Funzionaria Settore Socio-Formativo;

DI NOMINARE i seguenti vice responsabili delle funzioni di supporto del Centro Operativo Comunale di Protezione Civile:

- 1. Funzione tecnica e di pianificazione arch. Giordano Antonio Funzionario Servizio Protezione civile;
- 2. Funzione sanità, assistenza sociale e veterinaria dott. Anzelmo Sabato ASL SA –Emergenze Territoriali 118;
- 3. Funzione volontariato ing. Nicola Santaniello Coordinatore del Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile;
- 4. Funzione materiali e mezzi geom . Gerardo Tortora Tecnico Settore LL. PP.
- Funzione servizi essenziali ed attività scolastica geom. Faiella Prisco Funzionario Settore LL. PP.
- 6. Funzione censimento danni a persone e cose geom. Barbaro, Gennaro Tecnico Servizio Protezione Civile:
- 7. Funzione strutture operative locali, viabilità cap. Petrosino Prisco Comando Polizia Locale;
- 8. Funzione telecomunicazioni cap. Petrosino Prisco Comando Polizia Locale;
- 9. Funzione assistenza alla popolazione dott.ssa Pacelli Carmela Funzionaria Servizio Pubblica Istruzione/Culturale;

DISPONE

La notifica, a mezzo dei Messi Comunali, del presente Decreto per ogni effetto di legge a:

- 1. arch. Fontanella Antonio Dirigente Settore Territorio e Ambiente;
- 2. dott. Giovanni Celentano ASL SA Responsabile Emergenze Territoriali 118;
- 3. geom. Francesco Antonio Baldino Tecnico del Presidio Territoriale di Protezione Civile Comunale;
- 4. ing. Gerardo Califano Dirigente Settore LL. PP.;
- 5. dott. Giuseppe Contaldi Comandante Polizia Locale;
- 6. dott.ssa Montuori Rosa Funzionaria Servizio Socio-Formativo;
- 7. arch. Giordano Antonio Funzionario Servizio Protezione Civile;
- 8. dott. Anzelmo Sabato -- ASL SA -Emergenze Territoriali 118;
- 9. ing. Nicola Santaniello vice-Coordinatore del Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile;
- 10. geom . Gerardo Tortora Tecnico Settore LL. PP.;
- 11. geom. Faiella Prisco Funzionario Settore LL. PP.;
- 12. geom. Barbaro Gennaro Tecnico Comunale Servizio Protezione Civile;
- 13. cap. Petrosino Prisco Comando Polizia Locale;
- 14. dott.ssa Pacelli Carmela Funzionaria Servizio Pubblica Istruzione/Culturale.

Il Sindaco

Avv. Manlio Torquate